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május 15-től 
május 28-ig

Dr. Oetker
Guseppe Baguette 

250g 3 féle
3196 Ft/kg

799 Ft

Danone
puding desszert 

4x90g, krémpuding 
4x125g többféle
1942-1398 Ft/kg

699 Ft

1990 Ft

Valdor
ZIZU, ZOO
panírozott 

csirkemellfilé 
480g-500g

4146-3980 Ft/kg

ÚJDONSÁG!
FAGYASZTOTT 

TERMÉKEK
FAGYASZTOTT 

TERMÉKEK

1199 Ft

Gelatiamo 
SingleZero

laktózmentes
édesítőszeres 

jégkrém 500ml 
többféle

2398 Ft/l 

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

ÚJDONSÁG!

599 Ft

Hohes C
Vitaminvíz
0,5 3 féle
1198 Ft/l

(+visszaváltási 
díj 50Ft)

299 Ft Yippy
0,33l 3 féle
906 Ft/l
(+visszaváltási díj 50Ft)



799 Ft

Alpro 
mandula ital 

cukormentes,
original

 rizsital 1l 

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

Dr. Oetker 
Guseppe

szalámis, sonkás,
sonkás-gombás

pizza 380g-425g
 3418-3056 Ft/kg 

1299 Ft

Zádor-Hús
Baconszalonna bükkfával füstölt 
szeletelt 200g
4495 Ft/kg 899 Ft

Zádor-Hús
Tepertő 250g
4796 Ft/kg

1199 Ft

Zádor-Hús
Prágai sonka 

3990 Ft/kg

Pick
eredeti Téliszalámi

7990 Ft/kg

Dr. Oetker
Limonádé italpor 

citromos, 
narancsos,

málnás 40g

179 Ft

Dr. Oetker
Dzsemfix 

sárgabarackhoz 
3x20g,

extra 2:1 3x25g   

749 Ft

Házias Ízek
Bográcsgulyás,

Sólet, Rakott 
káposzta 500g

1798 Ft/kg

899 Ft

Divella
Ottimini 

csokicseppes csokis,
Cá Cao kakaós

 keksz 400g
1998 Ft/kg

799 Ft

Helios
sárgabarack, 

eper extra dzsem 
édesítőszerekkel 

280g
4282 Ft/kg

1199 Ft

399 Ft

Rice Up
barnarizs 

szelet 120g 
többféle

3325 Ft/kg

999 Ft

Divella
Spaghetti 

Ristorante,
Penne Ziti 

Rigale 
tészta 1kg



359 Ft

Dreher Gold
sör 0,5l 
718 Ft/l

(+visszaváltási 
díj 50Ft)

1999 Ft

Costa d’Oro
sansa olívaolaj 

500ml 
3998 Ft/l

319 Ft

Kőbányai
sör 0,5l 

638 Ft/l
(+visszaváltási 

díj 50Ft)

439 Ft

Pilsner
 Urquell

sör 0,5l 
878 Ft/l

(+visszaváltási 
díj 50Ft)

799 Ft

Coca-Cola
 2,25l

355 Ft/l
(+visszaváltási 

díj 50Ft)

Ricola
cukorka 40g

többféle 

499 Ft

Schogetten 
Freeze Me

100g többféle
5990 Ft/kg

599 Ft

Gullon Dibus
gluténmentes 

cápás keksz 250g
4396 Ft/kg

1099 Ft

Gullon
gluténmentes, 
laktózmentes 
keksz zabbal és 
naranccsal 180g
4439 Ft/kg

799 Ft

Gullon Digestive
gluténmentes, laktózmentes keksz 150g
4660 Ft/kg

699 Ft

Gullon Cookies
gluténmentes, 
laktózmentes 200g
4995 Ft/kg

999 Ft

Mentos
cukorka

38g többféle 

249 Ft

Kölyök
szénsavas 

gyümölcsital
többféle

 0,75l 
1065 Ft/l

(+visszaváltási 
díj 50Ft)

799 Ft

Voila
bor alapú koktél 
0,75l többféle
1999 Ft/l
(+visszaváltási 
díj 50Ft)

1499 Ft



Rendelésfelvétel, ügyfélszolgálat:

www.groby.hu                06-1 476-3680

Házhoz szállítás szolgáltatásunknál 
az újságban szereplő termékekből 
csak szűkített választék rendelhető!

Ajánlatunk a feltüntetett üzletekre 
érvényes. A Magazin felelős szerkesztője 

és kiadója a G’Roby Centrum Kft. 
(1186 Budapest, Közdülő út 46-50.)

Az esetleges nyomdai hibákért 
felelősséget nem tudunk vállalni.  

Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.  
Az árak forintban értendőek 

és az áfát tartalmazzák.
Az ajánlat május 28-ig

vagy a készlet erejéig tart.

Állásajánlatok, üzleteinkben:

Részletes szakmai önéletrajzokat 
a munkakör megnevezésével a
munkaugy@groby.hu
e-mail címre várjuk.

A bevásárlás házhoz jön!A bevásárlás házhoz jön!

II. Margit krt. 48. 
(Szász Károly u. sarok)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 7.00-19.00
V:  8.00-14.00

VIII. Teleki László tér 1-3.
(Bauer Sándor utca sarok)
H-P: 6.00-21.00
Szo: 7.00-19.00
V:  8.00-14.00

VIII. Krúdy utca 20. 
(József krt. sarok)
H-P: 6.00-21.00
Szo: 7.00-19.00
V:  8.00-14.00

VI. Teréz körút  23. 
(Aradi utca sarok)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 8.00-21.00
V:  8.00-14.00

XI. Villányi út 1. 
(Móricz Zsigmond körtér)
H-P: 6.30-21.00
Szo: 7.00-19.00
V:  8.00-14.00

Üzleteink:

• csemege eladó
• pénztáros

• boltvezető 
helyettes

• gépkocsivezető- 
házhozszállító 

• áruátvevő
(XVIII. kerületi telephelyünkre, raktárunkba)

Pufy 
aloe vera fresh 

nedves törlőkendő 
72db 

5 Ft/db 

349 Ft

Baba
lanolinos

 szappan 90g 
3322 Ft/kg

299 Ft

Baba
tusfürdő 

400ml
2248 Ft/l

899 Ft

SÚLYOS
SZEMIRRITÁCIÓT

OKOZ.

Cif
súrolókrém 

500ml
2198 Ft/l

1099 Ft

Flóraszept
fürdőszobai,

tisztítószer
 750ml

1332 Ft/l

999 Ft

Jade
folyékony 

mosószer 1,5l 
833 Ft/l

1250 Ft

Jade
folyékony 
szappan 

400ml 
1248 Ft/l

499 Ft

SÚLYOS SZEMKÁROSODÁST OKOZ. 
BŐRIRRITÁLÓ HATÁSÚ. 

Jade
lemon 

mosogató-
szer 

1000ml

649 Ft

Jade
lemon 
mosogató-
szer 500ml
998 Ft/l

499 Ft

SÚLYOS SZEMKÁROSODÁST OKOZ

Silan
öblítő

880ml 
1135 Ft/l

999 Ft


